Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacéo

Graduacédo
Profissional

Escola Secundaria Séo Pedro, Vila Real
2025-10-29
520 - Biologia e Geologia

30/10/2025 10:10:41

N° Candidato

10

11

12

13

14

15

16

21,815

21,633

21,134

20,000

17,000

17,000

16,000

15,500

24,500

17,785

17,000

14,925

14,367

13,000

12,000

12,000

7301506481  Cristina Helena Rodrigues da Rocha

6985519873  Susana Margarida Fernandes de Barros Sanches

1443951323 Maria Susana da Costa Venancio

8622677060 Saul de Moura Lima

2227320826 Diego Ferreira Ramos Machado

1105129551 Inés Sofia Medeiros Morais

3239472953 Ana Margarida das Neves Cruz Gomes Bonnet

6723923391  Ana Paula Fraga dos Santos

2798878055 José de Deus Magalhdes Cordeiro

9232593955 Helio Gutterres de Carvalho Junior

8731264778 Edmarcia Leonor Capata Lumbo do Rosério

1748775073 lolanda Maria Ferreira Pereira Gaspar

4426004527 Laura Maria Rabacal Dias

9969018043  Cristiana Filipa Carvalho Menezes

2014683530 Marta Daniela Faria Barbosa

9761120996 Catarina de Freitas Nogueira



N° Escola : 402874

N° Horério : 21

N° Horas: 15

Tempo de Servico

Data de Tempo de Servigo antes > Classificagédo Data de Obtencé&o de
Nascimento da profissionalizacdo . apos d.a - Profissional Classificacao Profissional
profissionalizacéo
08/02/1975 365 2670 14,000 04/06/2001
04/02/1979 366 1873 16,000 26/05/2004
09/08/1980 0 1874 16,000 04/07/2008
03/02/1984 0 0 20,000 19/01/2010
26/08/1986 0 0 17,000 01/04/2025
17/08/2001 0 0 17,000 24/07/2025
08/11/1990 0 0 16,000 07/07/2025
18/06/1978 365 0 15,000 25/05/2005
17/06/1976 7665 0 14,000 23/06/2025
26/09/1969 2033 0 15,000 27/02/2015
20/11/1987 0 0 17,000 30/05/2014
01/07/1974 1405 0 13,000 12/03/1998
30/01/2004 0 0 14,367 30/06/2025
07/09/2000 0 0 13,000 14/09/2023
27/01/1992 0 0 12,000 04/07/2018

18/08/1994 0 0 12,000 14/10/2019



Tipo de Habilitagdo

Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos

termos do E.C.D., obteve a mencéo qualitativa

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

Habilitagdo Proépria

minima de "Bom"

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Na&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel


















