Nome da Escola : Escola Secundária São Pedro, Vila Real

Data final da candidatura : 2025-10-29

**Grupo de Recrutamento:** 520 - Biologia e Geologia

**Ficheiro gerado em :** 30/10/2025 10:10:41

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome
1	21,815	7301506481	Cristina Helena Rodrigues da Rocha
2	21,633	6985519873	Susana Margarida Fernandes de Barros Sanches
3	21,134	1443951323	Maria Susana da Costa Venancio
4	20,000	8622677060	Saul de Moura Lima
5	17,000	2227320826	Diego Ferreira Ramos Machado
6	17,000	1105129551	Inês Sofia Medeiros Morais
7	16,000	3239472953	Ana Margarida das Neves Cruz Gomes Bonnet
8	15,500	6723923391	Ana Paula Fraga dos Santos
9	24,500	2798878055	José de Deus Magalhães Cordeiro
10	17,785	9232593955	Helio Gutterres de Carvalho Junior
11	17,000	8731264778	Edmarcia Leonor Capata Lumbo do Rosário
12	14,925	1748775073	Iolanda Maria Ferreira Pereira Gaspar
13	14,367	4426004527	Laura Maria Rabaçal Dias
14	13,000	9969018043	Cristiana Filipa Carvalho Menezes
15	12,000	2014683530	Marta Daniela Faria Barbosa
16	12,000	9761120996	Catarina de Freitas Nogueira

Nº Escola: 402874

Nº Horário : 21

**Nº Horas:** 15

Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional
08/02/1975	365	2670	14,000	04/06/2001
04/02/1979	366	1873	16,000	26/05/2004
09/08/1980	0	1874	16,000	04/07/2008
03/02/1984	0	0	20,000	19/01/2010
26/08/1986	0	0	17,000	01/04/2025
17/08/2001	0	0	17,000	24/07/2025
08/11/1990	0	0	16,000	07/07/2025
18/06/1978	365	0	15,000	25/05/2005
17/06/1976	7665	0	14,000	23/06/2025
26/09/1969	2033	0	15,000	27/02/2015
20/11/1987	0	0	17,000	30/05/2014
01/07/1974	1405	0	13,000	12/03/1998
30/01/2004	0	0	14,367	30/06/2025
07/09/2000	0	0	13,000	14/09/2023
27/01/1992	0	0	12,000	04/07/2018
18/08/1994	0	0	12,000	14/10/2019

Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa
	mínima de "Bom"
Qualificação Profissional	Não aplicável
Habilitação Própria	Não aplicável